柳州市科学技术局

关于参加第七届中国创新挑战赛(广西) 启动会暨宣讲会的通知

各有关单位:

根据《科技部关于举办第七届中国创新挑战赛的通知》(国科发火〔2022〕146号),经科技部批准,科技部火炬中心、广西壮族自治区科学技术厅主办,柳州市人民政府承办第七届中国创新挑战赛(广西)。这是该项国家级赛事首次在广西举办。挑战赛将围绕新能源汽车、高端装备制造等领域的共性技术难题,以企业技术需求为导向,通过"揭榜比拼"等形式实现技术成果的供需对接和就地转化,最终攻克一批核心技术,加快科技成果转化,通过市场促进"两链融合",推进校企合作,支撑工业高质量发展。

现按赛事工作部署,经市政府同意,拟于7月29日举办第 七届中国创新挑战赛(广西)启动暨宣讲会,现将具体事宜通知 如下:

一、启动会暨宣讲会的时间和地点

时间: 2022年7月29日(星期五)上午9:00

地点: 柳州市 772 数字文化创意产业园楼一楼多功能报告厅(会展中心 C 馆)

二、参会人员要求

- 1. 新能源汽车及高端装备制造领域相关企业技术负责人与业务负责人;
 - 2. 在柳科研院所技术与业务负责人;
 - 3. 科技服务机构负责人。

三、其他事项

- 1. 会场按照新冠肺炎疫情防控最新要求,严格落实防控措施,参会人员做好体温检测、佩戴口罩等防护工作,确保安全;
- 2. 请各参会单位于 7 月 28 日 12: 00 前将参会回执单(见 附件)电子版反馈 qbsjszyk@163.com。

联系人:杨梦琳

电 话: 0772-2622051

邮箱地址: qbsjszyk@163.com

附件: 第七届中国创新挑战赛(广西)启动会参会回执



第七届中国创新挑战赛(广西) 启动会参会回执

序号	单位	职务	姓名	联系方式

注:请参会单位于 2022 年 7 月 28 日 (星期三) 12:00 前将参会回执发送 至邮箱 qbsjszyk@163.com。如有问题请咨询 0772-2622051。